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令和元年度　実年ＳＰ（秋季）ソフトボール長崎県大会

準優勝長崎市
協会名

AJクラブ

SPたちばな実年
小長井実年クラブ

佐世保ライオンズ実年

鹿町クラブ

令和元年１０月２６日（土）・２７日）
松浦市民運動公園（Ａ）・（Ｂ）

期日
会場

諫早市

丸善ソフト

No 抽選番号

アミーゴ蛍茶屋
参 加 チ ー ム 名

1

つきの島公園（Ｃ）

9
8

10
11

有明実年クラブ14

12 東彼杵オールスターズ
カスタム

13

優　勝

7
6

3
4

2

5

15

厳原キング

1 4

9:00

A1

A3

B4

松浦水軍

9

壱岐市芦辺実年クラブ

A5

3

Ａ１

A4

852

16 雲仙SPクラブ
17
18

西有家実年ソフト

76

プライム実年SPソフトボールクラブ

19

佐世保市
佐世保市

C1

対馬市
松浦市

島原市

平戸北松
東彼杵郡

南島原市

C3

C5

B2

Ｂ１

Ａ２

パワフルクラブSP
竹松実年SPクラブ
ブラック・エンゼルス

雲仙市

A2

10 15 16 181711 19

B1

13 1412

B5

C4C2B3

平戸北松

長崎市

諫早市
大村市
大村市

佐世保市

三位
三位

9:00

東彼杵郡


